
PCR99ETRpo41998443

; j:
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Úsek náměstka PP pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

'.,''" ' " " .,.. '

č.j. PPR-10640-100/ČJ-2019-990640 Praha 27.2.2020
Počet listů: 2
DS

TOYOTA TSUSHO Praha s.r.o.,
Obchodní 105

Čestlice 251 70
IČO 45801924

,,Rámcová dohoda na dodávky automobilů osobních do těžkého terénu na období 2019-2021"
- objednávka č. 3

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. Ill a ČI. 4. Doba účinnosti dohody a doba plnění odst. /2/ a /3/ rámcové
dohody č.j. PPR-l0640-5l/Čj-2019-990640 a v souladu s dodatkem č. l č.j. PPR-10640-9l/Čj-
2019-990640 objednáváme:

2 ks automobilů osobních do těžkého terénu Toyota Land Cruiser LC l 50 bez volitelné výbavy.

v celkové částce 3.324.048,- KČ včetně DPH

s termínem plnění do 200 dnů od doručení objednávky.

Vozidla jsou určena pro Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy:

Krajské ředitelství policie hlavního mČsta Prahy

Fakturační adresa:
Policie České republiky
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová l 666/2
140 21 Praha 4

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
16041Praha6

Tel.: +420 974 835 653
Fax: +420 974 835 643
Email: pp.ovz@pcr.cz



IČO: 75151472
Bankovní spojení: ČNB pobočka Praha l
Číslo účtu: 19-350988 1/0710
Osoba pověřená přejímkou:
Číslo registrace akce: 114V19100 0017
Název akce: PP ČR -SLZ - PYRO,NCOZ, OMPS - Automobily do těžkého terénu

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru sniluv, které provede
centrální zadavatel.

Je připuštěno dílčí plnění.

Zádáme Vás o doruČení potvrzení objednávky datovou schránkou.

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

policejního prezidia ČR

Tímto akceptujeme zaslanou objednávku:

Datum a podpis oprávněné osoby.

Á

MINISTERSVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: "420 974 835 653
E mail:pp,ovz.@pcrr.cz


